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I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 565,273,940 -72,427,399 492,846,541 492,846,541 465,521,019 0
A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 316,167,893 -39,775,224 276,392,669 276,392,669 256,828,326 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 44,384,484 -1,714,666 42,669,818 42,669,818 42,669,818 0
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 64,050,488 -2,881,347 61,169,142 61,169,142 61,169,142 0
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 139,697,176 -9,573,026 130,124,150 130,124,150 119,790,215 0
a4) Seguridad Social 27,584,340 -5,110,491 22,473,850 22,473,850 13,243,442 0
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 23,787,776 -6,287,228 17,500,549 17,500,549 17,500,549 0
a6) Previsiones 13,760,524 -13,760,524 0 0 0 0
a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 2,903,104 -447,944 2,455,160 2,455,160 2,455,160 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 10,591,399 -6,124,972 4,466,427 4,466,427 4,387,282 0
b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 4,635,859 -2,414,007 2,221,852 2,221,852 2,142,707 0
b2) Alimentos y Utensilios 1,145,108 -719,069 426,038 426,038 426,038 0
b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0
b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 735,114 -576,190 158,924 158,924 158,924 0
b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 18,592 -13,547 5,045 5,045 5,045 0
b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 2,322,838 -1,136,612 1,186,226 1,186,226 1,186,226 0
b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 1,079,230 -892,096 187,134 187,134 187,134 0
b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0
b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 654,659 -373,450 281,208 281,208 281,208 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 154,702,507 30,991,562 185,694,070 185,694,070 180,700,567 0
c1) Servicios Básicos 6,076,371 -1,478,038 4,598,333 4,598,333 4,381,991 0
c2) Servicios de Arrendamiento 3,685,136 -2,799,724 885,412 885,412 885,412 0
c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 10,992,195 -6,379,609 4,612,586 4,612,586 4,612,586 0
c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 470,123 -162,754 307,370 307,370 307,370 0
c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 12,939,019 -4,987,989 7,951,030 7,951,030 7,951,030 0
c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 9,065,186 7,196,791 16,261,977 16,261,977 11,486,393 0
c7) Servicios de Traslado y Viáticos 6,814,495 -6,004,495 810,001 810,001 810,001 0
c8) Servicios Oficiales 38,707,615 -8,286,225 30,421,390 30,421,390 30,421,390 0
c9) Otros Servicios Generales 65,952,368 53,893,605 119,845,973 119,845,973 119,844,395 0

42,151,123 -18,934,467 23,216,655 23,216,655 20,528,123 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 18,086,981 -12,184,762 5,902,219 5,902,219 3,213,687 0
d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0
d3) Subsidios y Subvenciones 0 0
d4) Ayudas Sociales 24,064,141 -6,749,705 17,314,436 17,314,436 17,314,436 0
d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0
d8) Donativos 0 0
d9) Transferencias al Exterior 0 0

41,661,018 -38,584,297 3,076,721 3,076,721 3,076,721 0
e1) Mobiliario y Equipo de Administración 6,946,211 -6,341,412 604,799 604,799 604,799 0
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 562,502 -533,155 29,347 29,347 29,347 0
e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 83,200 -83,200 0 0 0 0
e4) Vehículos y Equipo de Transporte 4,725,770 -4,725,770 0 0 0 0
e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0
e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 27,965,255 -25,549,469 2,415,786 2,415,786 2,415,786 0
e7) Activos Biológicos 0 0
e8) Bienes Inmuebles 0 0
e9) Activos Intangibles 1,378,080 -1,351,291 26,789 26,789 26,789 -0 

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0
f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0
f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0
f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0
g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0
g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0
g3) Compra de Títulos y Valores 0 0
g4) Concesión de Préstamos 0 0
g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0
g6) Otras Inversiones Financieras 0 0
g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (b)

(PESOS)

Egresos
Concepto (c) Subejercicio (e)

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0
h1) Participaciones 0 0
h2) Aportaciones 0 0
h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0
i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0
i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0
i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0
i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0
i5) Costo por Coberturas 0 0
i6) Apoyos Financieros 0 0
i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0
A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0
a4) Seguridad Social 0 0
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0
a6) Previsiones 0 0
a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0
b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0
b2) Alimentos y Utensilios 0 0
b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0
b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0
b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0
b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0
b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0
b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0
b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0
c1) Servicios Básicos 0 0
c2) Servicios de Arrendamiento 0 0
c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0
c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0
c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0
c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0
c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0
c8) Servicios Oficiales 0 0
c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0
d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0
d3) Subsidios y Subvenciones 0 0
d4) Ayudas Sociales 0 0
d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0
d8) Donativos 0 0
d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0
e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0
e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0
e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0
e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0
e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0
e7) Activos Biológicos 0 0
e8) Bienes Inmuebles 0 0
e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (b)

(PESOS)

Egresos
Concepto (c) Subejercicio (e)

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0
f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0
f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0
g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0
g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0
g3) Compra de Títulos y Valores 0 0
g4) Concesión de Préstamos 0 0
g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0
g6) Otras Inversiones Financieras 0 0
g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0
h1) Participaciones 0 0
h2) Aportaciones 0 0
h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0
i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0
i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0
i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0
i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0
i5) Costo por Coberturas 0 0
i6) Apoyos Financieros 0 0
i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 565,273,940 -72,427,399 492,846,541 492,846,541 465,521,019 0
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